
EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 21 Sowik, Laura Marie 90003 20688 4
Drover2 18 Winkels, Jennifer 29754 31068 3HES

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 36 Böhm, Ruth 29774 30958 6HES
Marlana Star Glow2 150 Prang, Amber 28633 20488 5HES
Justa Silver Twist3 34 Schlömp, Julia 22008 24967 4HES
Nell4 137 Kasper, Inka 28852 29708 3HES
JR Conclusives Summer Su5 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 2HES
Double Oak Paleface6 95 Hysky, Tonia Marie 28500 20688 1HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 60 Phillipps, Claudia 23319 26258 5 70HES
MG Annie Badger2 74 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4 65HES
Doubleoak Justinvest3 119 Herling, Elina 29144 30267 3 60,5HES

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

July1 37 Ward, Michael 29560 30489 5 59,5HES
Cee A Fine Poco2 107 Schmidt, Stefanie 90012 90010 4 45

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 129 Schautes, Isabell 29543 30455 8 70,5HES
Artax2 109 Dankowski, Dennis 26710 27152 7 68,5HES
Nell3 137 Kasper, Inka 28852 29708 6 65,5HES
JR Conclusives Summer Su4 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 5 65HES
Marlana Star Glow5 150 Prang, Amber 28633 20488 4 64,5HES

Sonntag, 13. April 2014 Seite 1 von 10



EWU-Turnier: C Schöffengrund

SR Doctor Hollywood6 91 Freund, Elke 28903 28231 3 64BAY
Haidamann6 152 Prang, Amber 28633 29626 3 64HES
Fiona`s Steam Maschine8 36 Böhm, Ruth 29774 30958 1 63HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 60 Phillipps, Claudia 23319 26258 5HES
Bostons Holiday Rock2 25 Bochartz, Louisa 29191 30890 4HES
MG Annie Badger3 74 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3HES
Doubleoak Justinvest4 119 Herling, Elina 29144 30267 2HES
Libertys Tiger Lilly5 24 Bochartz, Leonie 29193 30891 1HES

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Paintless1 134 Knierim, Annkatrin 90002 90003 5
Hilal2 98 Geis, Sonja 90011 90009 4
Shirley3 39 Hämmerer, Bianca 90006 90005 3
Drover4 8 Henning, Franziska 90001 90001 2
Cee A Fine Poco5 107 Schmidt, Stefanie 90012 90010 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 129 Schautes, Isabell 29543 30455 9HES
Marlana Star Glow2 150 Prang, Amber 28633 20488 8HES
Justa Silver Twist3 34 Schlömp, Julia 22008 24967 7HES
Nell4 137 Kasper, Inka 28852 29708 6HES
Velvet5 22 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 5HES
Fiona`s Steam Maschine6 36 Böhm, Ruth 29774 30958 4HES
Artax7 109 Dankowski, Dennis 26710 27152 3HES
Bostons Holiday Rock8 27 Bochartz, Sascha 29194 30890 2HES
Double Oak Jacs Joy9 93 Becker, Christiane 29666 24668 1HES

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 31 Kraus, Pauline 90005 90014 4
Tweety2 23 Erlach, Cecile 25947 90012 3HES
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Hidalgo3 97 Geis, Melina 90010 90008 2

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 60 Phillipps, Claudia 23319 26258 5HES
Bostons Holiday Rock2 25 Bochartz, Louisa 29191 30890 4HES
Libertys Tiger Lilly3 24 Bochartz, Leonie 29193 30891 3HES
Drover4 18 Winkels, Jennifer 29754 31068 2HES
MG Annie Badger5 74 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 1HES

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Drover1 8 Henning, Franziska 90001 90001 5
Double Oak Paleface2 58 Kabot, Janina 90008 20688 4
Shirley3 39 Hämmerer, Bianca 90006 90005 3
Mr. Paintless4 134 Knierim, Annkatrin 90002 90003 2
Hilal5 98 Geis, Sonja 90011 90009 1

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein 30€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

1. 

Gutschein 20€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

2. 

Gutschein 10€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

3. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

4. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

5. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

6. 

Smart Peppy Walker1 129 Schautes, Isabell 29543 30455 9HES
Libertys Tiger Lilly2 26 Bochartz, Sandra 29192 30891 8HES
Tuckers Tary3 87 Filtzer, Christina 28702 29759 7HES
Justa Silver Twist4 34 Schlömp, Julia 22008 24967 6HES
Marlana Star Glow5 150 Prang, Amber 28633 20488 5HES
Fiona`s Steam Maschine6 36 Böhm, Ruth 29774 30958 4HES
Artax7 109 Dankowski, Dennis 26710 27152 3HES
Double Oak Jacs Joy8 93 Becker, Christiane 29666 24668 2HES
Cira9 30 Lohr, Susanne 28900 29810 1HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 31 Kraus, Pauline 90005 90014 4
Hidalgo2 97 Geis, Melina 90010 90008 3
Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90012 2HES

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cira2 29 Weiß, Michelle-Marie 90004 29810
Double Oak Jacs Joy2 92 Becker, Eve 90009 24668

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 31 Kraus, Pauline 90005 90014 5 71,5
Artax2 112 Brulin, Sophia 90015 27152 4 68
Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90012 3 67,5HES
Thore4 168 Ehrenberg, Solveigh 90020 23531 2 65,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeitsprüfung Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 50 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 6,65HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haidamann1 152 Prang, Amber 28633 29626 6 64,5HES
Special Pines Leo2 84 Steigerwald, Daniela 27663 28309 5 63BAY
Friendly Impression3 116 Kolbe, Bärbel 24719 28752 4 61HES
Magician Taifun4 102 Müller, Thomas 90023 31089 3 60,5
Bt Beaus King Olena5 130 Kramer, Michael 29798 28572 2 58,5HES
SR Doctor Hollywood6 91 Freund, Elke 28903 28231 1 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Benito Red1 17 Krönung, Britta 12053 12557 5 66HES
Dragon Slide Me Lena2 123 Götz, Linda 21937 25991 4 64XHES
Brave Double Chex3 42 Jung, Bernd 8739 25949 3 54HES
MC Cues little Cat4 11 Metz, Christina 13723 27995 2 52,5HES

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 5HES
Manolito2 133 Schad, Stefanie 18903 24492 4HES
Gybsy`s King3 2 Rieper, Carolin 28195 30065 3HES
Ash Bars4 82 Wolf, Michele 27883 29582 2HES

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SF Change in Boston1 126 Schmidberger, Julia 13997 16581HES
Zipped My Babydoll2 85 Wetzka, Sonja 23425 27991XRLP

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 5HES
Zipped My Babydoll2 86 Brunner, Simone 27250 27991 4XBAWÜ
Nelson3 139 Hölzer, Christine 17860 12762 3HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail an der Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Cash in Time1 32 Wagner, Kirsten 27322 29170 64,5RHLD
Nelson2 139 Hölzer, Christine 17860 12762 63HES
SF Change in Boston3 126 Schmidberger, Julia 13997 16581 60HES
Special Spotted Skip4 1 Levy, Sarah 23232 27324 56HES
Agitano BE4 182 Weiland, Claudia 22684 25890 56XHES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 52 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 4 71HES
Ludwig Thoma2 14 Wehner, Loreen 28875 13589 3 64,5HES
Ash Bars3 82 Wolf, Michele 27883 29582 2 52HES
Topper4 136 Gilmer, Verena 27946 29897 1 37,5HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein 30€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

1. 

Gutschein 20€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

2. 

Gutschein 10€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

3. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

4. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

5. 

Gutschein 5€ Breymann Western- & 
Freizeitreiterbedarf, Benshein

6. 

Smoke The Tequila Tom1 75 Boethe, Ulrich 26957 26189 6 73,5HES
A Cash in Time2 32 Wagner, Kirsten 27322 29170 5 70,5RHLD
Manolito3 133 Schad, Stefanie 18903 24492 4 70HES
My Little Lee U Bar4 146 Sander, Karin 90021 90013 3 68,5
Otoes Sugar Freckles5 9 Zell, Sonja 20889 26149 2 65,5HES
Limeryk6 100 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 1 61HES

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 51 Wallmeroth, Axel 14788 20494 7 72,5HES
Gordon2 155 Frantz, Laura 27324 27994 6 71,5HES
Funny Little BH3 45 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 65HES
Naz4 181 Eimer, Thomas 22685 24550 4 64,5HES
Urgina5 101 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 63HES
Mate to Move6 7 Hörter, Isabell 27987 28765 2 61HES
JCM Miss Chilipepper7 47 Klee, Alexandra 15398 31235 1 57,5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 52 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 5 63HES
Poco Hickory Oak2 33 Rieper, Carolin 28195 28395 4 62,5HES
Little Rocky Wonder3 83 Frommelt, Sophia 27927 28649 3 62BAY
Shesa little Success4 114 Wehner, Loreen 28875 29165 2 60,5HES

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 5 64,5HES
Woody Time BK2 106 Wöhl, Madeline 22488 23156 4 62HES
RR Gambles Lady Lena3 90 Piehler, Marlies 24179 29601 3 61,5HES
MC Cues little Cat4 54 Metz, Jochen 16764 27995 2 60HES
Chex N Blonde AW5 62 Wehner, Andrea 26322 28683 1 56,5HES

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Manolito1 133 Schad, Stefanie 18903 24492 5HES
Holander2 56 Kratzner, Sabrina 27904 29367 4HES
Ash Bars3 82 Wolf, Michele 27883 29582 3HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ludwig Thoma1 14 Wehner, Loreen 28875 13589 5HES
Poco Hickory Oak2 33 Rieper, Carolin 28195 28395 4HES
Ash Bars3 82 Wolf, Michele 27883 29582 3HES
Topper4 136 Gilmer, Verena 27946 29897 2HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoke The Tequila Tom1 75 Boethe, Ulrich 26957 26189 6HES
Special Spotted Skip2 1 Levy, Sarah 23232 27324 5HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

A Cash in Time3 32 Wagner, Kirsten 27322 29170 4RHLD
Doc Peppers Surprise4 38 Menz, Steffi 6576 22223 3HES
Shesa little Success5 13 Wehner, Martin 15848 29165 2HES
Heza Glowing Jac6 124 Steiof-Gebert, Inka 21950 9319 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 7 Hörter, Isabell 27987 28765 7HES
Urgina2 101 Hutfleß, Lara 22293 23480 6HES
Rubin3 59 Laupus, Anne 20145 27535 5HES
Ghajan4 96 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 4HES
Funny Little BH5 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 3HES
Olenas Twister6 61 Barth, Sofia 26570 21646 2HES
Romeo7 174 Mende, Sylvia 22740 23863 1SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Lope over Competition Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 45 Giesecke, Stefan 23343 24250HES
Rubin2 59 Laupus, Anne 20145 27535HES
Kings Blue McCue3 115 Schwehn, Julia 19182 24579XHES
Double Oak Paleface4 144 Röhr, Birga 8797 20688HES
My Little Lee U Bar4 146 Sander, Karin 90021 90013
Calacirya6 28 Parsczinski, Iris 29690 30621HES
Arielle6 64 Heyde, Nathalie 25851 24419HES
Smoke The Tequila Tom6 75 Boethe, Ulrich 26957 26189HES
Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sekt Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 44 Giesecke, Andrea 24585 24250HES
Doc Peppers Surprise2 38 Menz, Steffi 6576 22223HES
Arielle2 64 Heyde, Nathalie 25851 24419HES
Nite Fever4 189 Grohmann, Walter 24735 29684HES

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Ludwig Thoma1 14 Wehner, Loreen 28875 13589 4HES
Ash Bars2 82 Wolf, Michele 27883 29582 3HES
Topper3 136 Gilmer, Verena 27946 29897 2HES
Little Rocky Wonder4 83 Frommelt, Sophia 27927 28649 1BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 7HES
A Cash in Time2 32 Wagner, Kirsten 27322 29170 6RHLD
Smoke The Tequila Tom3 75 Boethe, Ulrich 26957 26189 5HES
Limeryk4 100 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 4HES
Skip Okie Docs5 125 Ott, Barbara 26707 27159 3HES
Shesa little Success6 13 Wehner, Martin 15848 29165 2HES
Heza Glowing Jac7 124 Steiof-Gebert, Inka 21950 9319 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 7 Hörter, Isabell 27987 28765 6HES
Funny Little BH2 45 Giesecke, Stefan 23343 24250 5HES
PR Keens Cody3 175 Ziegler, Malte 7370 21132 4HES
Olenas Twister4 61 Barth, Sofia 26570 21646 3HES
Double Oak Brown Sugar5 169 Bauer, Katja 17582 27146 2HES
Double Oak Paleface6 144 Röhr, Birga 8797 20688 1HES

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Urgina1 101 Hutfleß, Lara 22293 23480 5 68HES
Special Spotted Skip2 1 Levy, Sarah 23232 27324 4 66,5HES
Cee A Fine Pine3 51 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 66HES
Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 2 64,5HES
Double Oak Paleface5 144 Röhr, Birga 8797 20688 1 64HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 51 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 68,5HES
Funny Little BH2 44 Giesecke, Andrea 24585 24250 4 66HES
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EWU-Turnier: C Schöffengrund

Double Oak Paleface3 144 Röhr, Birga 8797 20688 3 65,5HES
Arielle4 63 Heyde, Melanie 24419 24419 2 60,5HES
Ghajan5 96 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1 59,5HES
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